2. Sed hoc supposito, difficultas est, an haec do-
ctrina procedat, si quis possit applicare eleemosynas
olim factas pro omissione postea facta? Et negatiue
respondeat Pellizarius in Man. reg. tom. 1. tr. 5. cap. 8.
sect. 4. num. 229. Sed affirmatiuam sententiam do-
cuit Oliuerius Bonartius de Hor. Canon. lib.2. c.11.
n.21. cuius sententiam nimis latam ego exsummaui
in part. 4. tract. 4. ref. 220. Sed modis inuenio illam
mordicus docere Escobar à Corro, tract. de Hor. Can. Quae hic
supra po-
g. 5. §. 4. n. 10. Et ratio adduci potest, quia præbens
test vide-
eleemosynam censeretur virtualiter illam præbere, non & cfr.

T. 2. solum